
Wieści z Spławikowych Mistrzostw Polski Młodzieży i Seniorów 3-6
października 2024 zb. Dratów

W dniach 3-6 października na zbiorniku Dratów (Okręg PZW Lublin) odbyły się
Spławikowe Mistrzostw Polski Seniorów i Młodzieży U25. Okręgu PZW Sieradz w
zawodach reprezentowała kol. Jakub Mielczarek zajmując ostatecznie 12 miejsce na 26
zawodników oraz kol. Krzysztof Komar zajmując ostatecznie miejsce 46 na 52
zawodników. 

Zarząd Okręgu gratuluje osiągniętych wyników, dziękuje za godne reprezentowanie
Okręgu PZW Sieradz i życzy kolejnych sukcesów wędkarskich.

Kilka zdań jak z perspektywy zawodnika jak wyglądała rywalizacja napisał kol.
Krzysztof Komar

W dniach 04.10.2024 06.10.2024 na jeziorze Dratów niedaleko Lublina rozegrane
zostały Spławikowe Mistrzostwa Polski w Wędkarstwie Spławikowym. Miałem
przyjemność reprezentować Okręg Sieradzki w tegorocznej edycji Mistrzostw. Na
starcie do rywalizacji przystąpiło w kategorii seniorów 52 uczestników, reprezentantów
Okręgu oraz kadra Polski.

W tym roku aura nie była niestety łaskawa dla zawodników, ciągle padający deszcz,
wiatr oraz temperatura w okolicy 10 stopni nie stwarzała przyjemnych warunków do



współzawodnictwa.

Mistrzostwa rozpoczęły się w piątek oficjalnym treningiem. Wylosowałem sektor D
między zawodnikami kadry oraz jak się okazało przyszłymi Mistrzem i v-c mistrzem
Polski 2024r. Podczas treningu ryby współpracowały zarówno na zestaw skrócony jak i
na odległościówkę, z tym że na odległościówkę ryby były znacznie większe wagowo.
Trening kończę z wynikiem 38 szt. i wagą ok 8 kg. Po zakończeniu Mistrzostw nastąpiło
uroczyste przywitanie uczestników przez przedstawicieli władz, odprawa sędziowska i
losowanie sektorów. Mi przypadł sektor A i B.

Pierwsza tura przebiegła w deszczu przy wschodnim wietrze. Taktyka nie uległa
zmianie w stosunku do treningu. Ryby nie współpracowały już tak dobrze jak dnia
wcześniejszego. Brania były bardzo delikatne. Pierwszą turę kończę na 9 miejscu w
sektorze.

W niedzielę przyszło ochłodzenie, dodatkowo od rana mocno padało. W drugiej turze
losuję miejsce 11 w końcówce sektora B. Z racji ochłodzenia zmiana taktyki na
delikatne brania. W pierwszej godzinie odławiam na tyczkę sukcesywnie małe leszczyki
i krąpie. Niestety z upływem czasu ryb w łowisku jest coraz mniej. Drugą turę kończę
na 10 miejscu w sektorze a całe zawody na 42 miejscu. Bezkonkurencyjny okazał w
obu turach się Bartosz Krzyżak, który z 2 punktami został Mistrzem Polski 2024.
Gratulację dla zwycięzcy, podziękowania dla organizatorów za warunki, oraz oprawę
zawodów. Dziękuję również za wsparcie Zarządowi Okręgu Sieradz oraz kolegom z
koła.

Wyniki z zawodów Młodzież U25 

Wyniki z zawodów Senior 

Relacja na stronie Okręgu PZW Lublin
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https://gks.pzw.pl/uploaded_files/1728369688_1728279480wyniki-mp-u25-dratow.pdf
https://gks.pzw.pl/uploaded_files/1728380487_1728285432klasyfikacja-indywidualna-seniorzy-scalone.pdf
https://lublin.pzw.pl/szczegoly-artykulu/relacja-ze-splawikowych-mistrzostw-polski-seniorow-i-mlodziezy-u25-lublin-leczna-dratow-2024_uRvdrXEKQrUBFuOEjRwp?parent_way=214

